Список 
документов постоянного хранения и по личному составу,  находящихся на хранении в архивном отделе администрации Дальнереченского района
используемых при исполнении запросов
	№

фонда
	Список организаций,
учреждений
	Наименование
документа
	Годы

	1
	2
	3
	4

	1
	Исполнительный комитет Дальнереченского районного Совета народных депутатов   
Администрация Дальнереченского муниципального района
	по личному составу
постоянного хранения
	1938-1991
1941-2015

	2
	Отдел экономики администрации Дальнереченского муниципального района
	постоянного хранения
	1959-2015

	3
	Управление финансов администрации Дальнереченского муниципального района
	постоянного хранения
	1939-2015

	4
	Районный отдел народного образования администрации ДМР

МКУ «УНО» Дальнереченского МР
	постоянного хранения
постоянного хранения
	1939-2011

2012-2015

	5
	Управление культуры, администрации Дальнереченского муниципального района
	по личному составу

постоянного хранения
	1938-2005
1937-2005

	6
	Управление сельского хозяйства администрации Дальнереченского муниципального района
	по личному составу
постоянного хранения
	1962-2004

1962-2004

	7
	Дальнереченская центральная районная больница отдела здравоохранения 
	постоянного хранения
	1940-1971

	8
	Дальнереченское районное потребительское общество
	постоянного хранения
	1938-1984

	9
	Иманская районная инспектура государственной статистики  краевого статистического управления
	постоянного хранения
	1935-1971

	10
	Дальнереченский районный комитет народного контроля 
	постоянного хранения
	1963-1983

	11
	Мясо-молочный совхоз «Калининский» Дальнереченского района 
	постоянного хранения

по личному составу
	1960-1984

1960-2001

	12
	Мясо-молочный совхоз «Сальский» Дальнереченского района 
	постоянного хранения

по личному составу
	1960-1985

1960-2001

	13
	Мясо-молочный совхоз Рождественский Дальнереченского района
	постоянного хранения

по личному составу
	1960-1985

1960-2001

	14
	Мясо-молочный совхоз «Ракитненский» Дальнереченского района 
	постоянного хранения
по личному составу
	1961-1985

1961-2001
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	№

фонда
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учреждений
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	1
	2
	3
	4

	15
	Мясо-молочный совхоз «Малиновский» Дальнереченского района
	постоянного хранения

по личному составу
	1961-1987

1961-2001

	16
	Администрация Сальского сельсовета Дальнереченского района
	постоянного хранения
похозяйственные книги
по личному составу
	1949-2005

1957-2001

1952-2005

	17
	Администрация Веденского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1939-2005

1933-2001

(1986-1990-нет)

1953-2005

	18
	Администрация Рождественского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1939-2005

1940-2001

1952-2005

	19
	Администрация Ариадненского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1941-2005

1967-2001

1944-2005

	20
	Администрация Боголюбовского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1948-2005

1936-2001

1959-2005

	21
	Администрация Междуреченского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1942-2005

2000-2001

1997-2005

	22
	Администрация Любитовского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1941-2005

1943-1985

1991-2005

	23
	Администрация Малиновского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1951-2005

1991-2001

1991-2005

	24
	Администрация Новотроицкого сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1937-2005

1934-2001

1934-2005

	25
	Администрация Ореховского сельсовета Дальнереченского района
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1939-2005

1936-2001

1948-2005

	26
	Администрация Ракитненского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1938-2005

1946-2001

1946-2005

	27
	Администрация Белокаменского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1956-2005

1946-1985

1957-2005

	28
	Исполнительный комитет Сухановского сельского Совета депутатов трудящихся  Дальнереченского района
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1942-1977

1940-1978

   1959-1977

	29
	Калининский леспромхоз Дальнереченского района
	постоянного хранения
по личному составу
	1948-1985
1928-2002
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	30
	Пчеловодческий совхоз «Бархатный» с. Ракитное Дальнереченского района 
	постоянного хранения
по личному составу
	1965-1984

1965-1992

	31
	Управление социальной защиты населения администрации Дальнереченского муниципального района
	постоянного хранения
по личному составу
	1946-2005

1941-2005

	32
	Малиновский лесхоз п. Зимники Дальнереченского района 
	постоянного хранения

	1964-2007



	33
	Калининский леспромхоз треста «Крайлесзаг» п. Монгоу Калининского района
	постоянного хранения
	1944-1958

	34
	Исполнительный комитет Красновского сельского Совета депутатов трудящихся Калининского района 
	постоянного хранения

похозяйственные книги

по личному составу
	1950-1954

1940-1952

1940-1954

	35
	Исполнительный комитет Соловьевского сельского Совета депутатов трудящихся                       Калининского района 
	постоянного хранения

похозяйственные книги

по личному составу
	1939-1951

1901-1948

1941-1951

	62
	Кооперативно-промысловая артель «Новый быт» с. Семеновка Красноармейского района
	постоянного хранения
	1952-1953

	63
	Кооперативно-промысловая артель «Большевик» с. Новотроицкое Калининского района 
	постоянного хранения
	1941-1954

	64
	Кооперативно-промысловая артель «20 лет РККА» с. Китай-город Калининского района
	постоянного хранения
	1942-1955

	65
	Промышленная  артель «Новая Заря» г. Иман Калининского района 
	постоянного хранения
	1941-1951

	66
	Рыболовецкая артель «Перелом»              с. Сальское Калининского района 
	постоянного хранения
	1950-1953

	68
	Китай-городской леспромхоз                     с. Китай-город Калининского района
	постоянного хранения
	1956-1962

	71
	Мясо-молочный совхоз «Ореховский» Дальнереченского района
	постоянного хранения

по личному составу
	1968-1985

1968-2003

	72
	Птицеводческий совхоз «Соловьевский» Дальнереченского района
	постоянного хранения

по личному составу
	1970-1983

1970-2003

	73
	Пчеловодческий совхоз «Северный» с. Междуречье Дальнереченского района
	постоянного хранения

по личному составу
	1965-1985

1965-2001
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	74
	Администрация Речновского сельсовета Дальнереченского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1977-2005

1961-2001

1977-2005

	75
	Подсобное хозяйство «Сухановское» Дальнереченского района 
	по личному составу
	1978-1991

	77
	Городской молочный завод «Дальнереченский» 
	по личному составу
	1950-1998

	78
	Дальнереченский «Райагроснаб» г. Дальнереченск
	по личному составу
	1947-1992

	79
	Дальнереченское межхозяйственное предприятие «Дальнереченскагропромэнерго»   г. Дальнереченск
	по личному составу
	1980-1992

	80
	Передвижная механизированная колонна-35 г. Дальнереченск 
	по личному составу
	1958-1986

(Пож. ПМК)

1962-2006

(ПМК-35)

	81
	Учебно-опытное хозяйство Дальнереченского зооветеринарного техникума          
 г. Дальнереченск
	по личному составу
	1943-1975

(док-ты

зооветтехни-

кума – 

не поступали)

	82
	Дальнереченское кустовое машиносчетное бюро 
	по личному составу
	1968-1993



	83
	Сельхозтехника (РТП)                     г. Дальнереченск 
	по личному составу
	1939-1992



	84
	Отдел рабочего снабжения (ОРС) Калининского леспромхоза                       п. Зимники Дальнереченского района
	по личному составу
	1941-1992



	85
	Совхоз «Приморский» г. Дальнереченск
	по личному составу
	1952-1992



	86
	Откормочный совхоз «Стретенский» Дальнереченского района 
	по личному составу
	1962-2001



	87
	Комитет по земельным ресурсам и землеустроительству Дальнереченского района
	постоянного хранения
	1935-2007

	89
	Исполнительный комитет Звенигородского сельского Совета депутатов трудящихся Калининского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1948-1961

1940-1961

1949-1961

	90
	Исполнительный комитет Добрышевского сельского Совета депутатов трудящихся Калининского района
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1935-1954

1934-1958

1947-1954
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	91
	Исполнительный комитет Ольшевского сельского Совета депутатов трудящихся                        Калининского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1942-1954

1934-1954

1947-1954

	92
	Исполнительный комитет Костюковского сельского Совета депутатов трудящихся  Калининского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги
	1946-1961

1941-1944



	93
	Исполнительный комитет Стретенского сельского Совета депутатов трудящихся                       Калининского района
	постоянного хранения

	1949-1954



	94
	Исполнительный комитет Яснополянского сельского Совета депутатов трудящихся Калининского района 
	постоянного хранения
похозяйственные книги
по личному составу
	1949-1954

1934-1954

1950-1954

	95
	Исполнительный комитет Савиновского сельского Совета депутатов трудящихся                           Калининского района
	постоянного хранения
похозяйственные книги

по личному составу
	1944-1962

1944-1956

1950-1954

	96
	Иманский противочумной пункт противочумной станции г. Иман 
	постоянного хранения
по личному составу
	1940-1948

1939-1948

	101
	Отдел торговли Исполнительного комитета Калининского районного Совета депутатов трудящихся        г. Иман
	постоянного хранения

	1948-1957



	102
	Плодопитомнический совхоз имени «Лазо»          с. Грушевое Дальнереченского района 
	по личному составу
	1950-1994



	103
	АТП «Приморскагропромтранс» и «Автомобилист» г. Дальнереченск
	по личному составу
	1981-2008



	104
	Государственная налоговая инспекция по Дальнереченскому району г. Дальнереченск
	постоянного хранения


	1990-1997



	105
	Дальнереченское ПМК и МУОС  «Межрайводхоз» г. Дальнереченск
	по личному составу
	1976-1998



	106
	Специализированная передвижная механизированная колонна «Дальнереченская» (АОС) г. Дальнереченск 
	по личному составу
	1986-1997



	107
	Акционерное общество открытого типа «Агро-Восток» с. Сальское Дальнереченского района
	по личному составу
	1995-1998



	108
	Производственный хозрасчетный ремонтный участок (ПХРУ)    г. Дальнереченск                  
	по личному составу
	1967-1992
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	109
	Отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского района 
	постоянного хранения


	1973-2015



	110
	Лесхоз «Дальнереченский»                        г. Дальнереченск
	постоянного хранения

	1938-1983



	111
	Колхоз «Дружба» с. Веденка Калининского района
	по личному составу
	1948-1960



	112
	Колхоз «10-й Октябрь» с. Стретенка Калининского района 
	по личному составу
	1957-1959



	113
	Колхоз «Красное Знамя» с.Красное Калининского района
	по личному составу
	1957-1959



	114
	Колхоз «Красное Речка» с.Соловьевка Калининского района 
	по личному составу
	1949-1950



	115
	Колхоз имена «Мелёхина» с.Веденка Калининского района 
	по личному составу
	1948-1957



	116
	Колхоз «Пахарь» с. Голубовка Калининского района 
	по личному составу
	1948-1960

	117
	Колхоз «Путь Ленина» с. Новотроицкое Калининского района 
	по личному составу
	1953-1960



	118
	Колхоз имени «Сталина» с. Веденка Калининского района
	по личному составу
	1951-1957



	119
	Колхоз имени «Хрущёва» с. Стретенка Калининского района 
	по личному составу
	1957-1957



	120
	Колхоз имени «Червона Украина»                    с. Рождественка Калининского района
	по личному составу
	1939-1960



	121
	ООО «Дальнереченск»         г. Дальнереченск 
	по личному составу
	1991-2001



	122
	Муниципальный комитет Дальнереченского района                           (Дума) г. Дальнереченск
	постоянного хранения


	1997-2015



	123
	Муниципальное унитарное производственное оптово-розничное предприятие «СТЭЛС»  г. Дальнереченск 
	по личному составу
	1997-2002



	124
	ООО «Ремонтно-строительное, проектно-производственное предприятие «Север» ст. Лазо Дальнереченского района
	по личному составу
	1990-2004



	125
	Акционерное общество открытого типа «Агропромхимия» г. Дальнереченск
	по личному составу
	1977-1998
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	126
	Дальнереченская оптово-торговая база Крайпотребсоюза г. Дальнереченск
	по личному составу
	1972-1998



	127
	Дочереченский коопзверопромхоз      г. Дальнереченск 
	по личному составу
	1968-2002



	128
	Иманская «Инкубаторно-птицеводческая станция» с. Соловьевка Иманского района
	по личному составу
	1950-1969



	129
	Муниципальное жилищно-эксплуатационное предприятие                 (ЖЭП) Дальнереченского района 
	по личному составу
	1994-2006



	130
	Общество с ограниченной ответственность «Жилищно-коммунальная компания»                          г. Дальнереченск
	по личному составу
	2004-2008



	131
	Открытое акционерное общество «Дальнереченская МПМК»                       г. Дальнереченск
	по личному составу
	1962-2005



	132
	Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района         г. Дальнереченск
	постоянного хранения
	2005-2019

	133
	Общество с ограниченной ответственностью «Колос»                        с. Рождественка Дальнереченского района
	по личному составу
	1997-2004



	134
	Коллекция метрических книг церквей     г. Иман Иманского уезда Приморской области
	постоянного хранения
	1885-1922



	135
	Муниципальная избирательная комиссия Дальнереченского муниципального района                    
	постоянного хранения
	2005-2012



	136
	Архивный отдел администрации Дальнереченского муниципального района 
	постоянного хранения
	1967-2019



	137
	Отдел по управлению имуществом администрации Дальнереченского муниципального района
	постоянное хранение
	1991-2015



	138
	Муниципальное унитарное ремонтно-строительное  предприятие «Агрос» с. Ракитное Дальнереченского района
	по личному составу
	2000-2007



	139
	Дочернее государственное унитарное предприятие военной торговли № 053      п. Филино Дальнереченского района 
	по личному составу
	2000-2007
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	140
	Дальнереченское муниципальное киновидеоучреждение по кинообслуживанию населения                 г. Дальнереченск
	по личному составу
	1958-2001



	141
	Муниципальный комитет и Администрация Рождественского сельского поселения
	постоянного хранения
	2005-2015

2006-2015

	142
	Муниципальный комитет и Администрация Малиновского сельского поселения
	постоянного хранения
	2005-2015

2006-2015

	143
	Муниципальный комитет и Администрация Ракитненского сельского поселения
	постоянного хранения
	2005-2015

2006-2015

	144
	Муниципальный комитет и Администрация Ореховского сельского поселения
	постоянного хранения
	2005-2015

2006-2015

	145
	Муниципальный комитет и Администрация Веденкинского сельского поселения
	постоянного хранения
	2005-2015

2006-2015

	146
	Муниципальный комитет и Администрация Сальского сельского поселения
	постоянного хранения
	2005-2015

2006-2015

	147
	СХПК  «Трудовая Нива»  Дальнереченского района с. Малиново          
	по личному составу
	2001-2004

	148
	Муниципальное - унитарное предприятие  «Иман-Агросервис»
	по личному составу
	1999-2004

	149
	СХПК  «Садовод» г. Дальнереченск
	по личному составу
	2001-2006

	150
	Муниципальное экологическое учреждение «КЕДР» г. Дальнереченск
	по личному составу
	2002-2004

	151
	Малое предприятие «Радуга»

г. Дальнереченск
	по личному составу
	1990-1993

	152
	СХПК «Озерный» с. Сальское

Дальнереченского района
	по личному составу
	2001-2012



	153
	ООО «СПМК» г. Дальнереченск
	по личному составу
	2005-2013



	154
	Закрытое акционерное общество «ПУСК» г. Дальнереченск
	по личному составу
	1992-2013

	155
	Общество с ограниченной ответственностью «Пожига»
	по личному составу
	1996-2004

	156
	Профсоюзный комитет ООО «Дальнереченсклес»
	постоянного хранения

по личному составу
	1980-2013

1978-2011


8

	№

фонда
	Список организаций,

учреждений
	Наименование

документа
	Годы

	1
	2
	3
	4

	157
	Общество с ограниченной ответственностью (ООО) «Дальнереченсклес»
	постоянного хранения

по личному составу
	1997-2011

1997-2011

	158
	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 104» с. Ракитное Дальнереченского района
	по личному составу
	1965-2004



	159
	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 102» с. Малиново Дальнереченского района
	по личному составу
	1966-1998



	160
	ФГУ «Дальнереченская межрайонная ветеринарная лаборатория»
	по личному составу
	1987-2004

	161
	ОАО «Дальнереченский мясокомбинат»
	по личному составу
	1955-2014

	162
	СХПК «Веденский» с. Веденка Дальнереченского района
	по личному составу
	2002-2016

	163
	ООО «Дальнереченский ЛЗК»

г. Дальнереченск
	по личному составу
	2011-2015


